- fectis studio et operâ Conr. Rittershusii. *Lugd.-Bat.*, *Raphelengius*, 1597, pet. in-8, bas. rac.
1930. Oppiani de Venatione, libri IV; et de Piscatione, libri V, cum paraphrasi græcâ librorum de Aucupio, gr. et lat., curavit J.-G. Schneider. *Argentorati*, *Kœnig*, 1776, gr. in-8, v. rac., dent.
1931. Oppiani poemata de Venatione et Piscatione, cum interpretatione latinâ et scholiis. Accessit Eutechnii paraphrasis Ixeutikôn et Marcelli Sidetæ fragmentum de Piscibus. (Tom. I, Cÿnegetica.) Recensuit et suis auxit animadversionibus J.-N. Belin de Ballu. *Argentorati*, *bibl. acad.*, 1786, gr. in-4, d.-rel., dos de mar. r., non rogné.
- Avec les 40 pages imprimées du texte grec du poëme de la Pêche.
1932. Coluthi Raptus Helenæ; recensuit, ac variantes lectiones et notas adjecit J. D. à Lennep. *Leowardiæ*, *Coulon*, 1747, in-8, v. rac., dent.
1933. The Destruction of Troy, translated from the greek of Tryphiodorus with notes, by J. Merrick. *Oxford*, at the theatre (1739). = Tryphiôdori Ilii excidium; cum metricâ Nicod. Frischlini versione et selectis virorum doctorum notis: lacunas e cod. ms. explevit et suas annotationes adjecit Jac. Merrick. *Ibid.*, 1741, gr. in-8, v. j.
1934. Q. Calabri prætermisorum ad Homero libri XIV, gr., cum versione latinâ et integris emendationibus L. Rhodomanni, et adnotamentis selectis Cl. Dausqueji; curante J. Cornelio de Pauw. *Lugd.-Bat.*, *van Abcoude*, 1734, in-8, v. rac., fil.
1935. Man. Philæ Carmina, gr. et lat. : accedit ignoti poetæ antiquioris Carmen in S. Theodorum, nunc primum editum; præmittitur dissert. de Philæ vitâ, ætate et scriptis, curâ Gottl. Wernsdorfii. *Lipsiæ*, *Breitkopf*, 1768, in-8, d.-rel., dos de mar. r., non rogné.
1936. Utriusque Leonidæ Carmina; cum argumentis, varietate lectionis, scholiis et commentario, edidit et indice ornavit Alb.-Chr. Meineke. *Lipsiæ*, in librariâ *Weidmanniâ*, 1791, pet. in-8, vél., dos de mar. v.
1937. Orphei Argonautica, hymni et de lapidibus, gr. et lat., curante Andr.-Chr. Eschenbachio, cum ejusdem notis; accedunt H. Stephani in omnia et Jos. Scalligeri in hymnos notæ. *Traj. ad Rh.*, *van de Water*, 1689, pet. in-8, v. j., fil.

1938. Orphei Argonautica, hymni, libellus de lapidibus et fragmenta, gr. et lat., cum notis H. Stephani et Eschenbachii; textum recensuit, notas suas et indicem adjecit Jo.-Matthias Gesnerus, curante G.-C. Hambergero. *Lipsiæ, Fritsch*, 1764, in-8, d.-rel., dos de mar. r.
1939. Orphica, græcè, cum notis H. Stephani, Eschenbachii, Gesneri, Tyrwhitti; recensuit Godofr. Hermannus. *Lipsiæ, Fritsch*, 1805, in-8, 2 vol., d.-rel., dos de mar. r.
1940. De Lapidibus Poema Orpheo a quibusdam adscriptum, gr. et lat., ex editione Matt. Gesneri; recensuit, notasque adjecit Th. Tyrwhitt; simul auctarium dissertationis de Babrio. *Londini, Nichols*, 1781, gr. in-8, d.-rel.; à compart., dos de mar. r.
1941. Musæi Opusculum de Herone et Leandro, gr. et lat.; Orphei Argonautica; ejusdem Hymni; Orpheus de Lapidibus, græcè. *Venetiis, in œdibus Aldi et Andreæ soceri*, 1517, pet. in-8, fig. en bois, v. f., fil.
1942. Musæi de Herone et Leandro Carmen, gr. et lat., cum scholiis gr., ex recensione Matt. Rœver; qui variantes lectiones et notas adjecit. *Lugd.-Bat., Haak*, 1737, in-8, d.-rel.
1943. Musæi grammatici de Herone et Leandro Carmen, cum conjecturis ineditis P. Francii, ex recensione Joh. Schraderi qui variantes lectiones, notas et animadversionum librum adjecit. *Leovardiæ, Tob. van Dessel*, 1742, in-8, v. gr., fil.